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INDICE SINTETICO

1. Dati Catastali

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Categoria: Abitazione con annessi magazzini
Dati Catastali: <omissis> <omissis> nato a <omissis> il <omissis>, <omissis>, Proprieta` per 
1000/1000, foglio 11, particella 349, subalterno 24, indirizzo Via San Cristoforo, piano 1, 
comune Ficulle, categoria A/3, classe 1, consistenza 7, superficie 101 mq, rendita € € 339,83;
foglio 11, particella 349, subalterno 8, indirizzo Via San Cristoforo, piano T, comune Ficulle, 
categoria C/2, classe 3, consistenza 18 mq, superficie 19, rendita € €.33,47;
foglio 11, particella 349, subalterno 11, indirizzo Via San Cristoforo, piano T, comune Ficulle, 
categoria C/2, classe 3, consistenza 11 mq, superficie 12, rendita € €.20,45;
(Vedi Allegato n.2)

2. Stato di possesso

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO

4. Creditori Iscritti

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Creditori Iscritti: CREDIUMBRIA BANCA DI CREDITO COOPERATIVO  - SOC. COOP.,   
Amministrazione delle tasse ed imposte indirette sugli affari,   BANCA COOPERATIVA CATTOLICA 
SOCIETA' COOPERATIVA A.R.L.

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end]
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6. Misure Penali

Beni: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Misure Penali: NO

7. Continuità delle trascrizioni

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001

Corpo: Lotto 001
Continuità delle trascrizioni: SI

8. Prezzo

Bene: Via Alcide de Gasperi n.1 - Fraz. San Cristoforo - Ficulle (Terni) - 05016

Lotto: 001
Prezzo da libero: €111.239,00
Prezzo da occupato: € 0,00
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Beni in Ficulle (Terni)
Località/Frazione Fraz. San Cristoforo

Via Alcide de Gasperi n.1

Lotto: 001

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa? Si
La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa? Si

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA:

Identificativo corpo: Lotto 001.

Abitazione di tipo civile [A2] sito in Ficulle (Terni) CAP: 05016 frazione: Loc. San Cristoforo, Via 
Alcide de Gasperi n.1

Quota e tipologia del diritto
1/1 di <omissis> <omissis> - Piena proprietà
Cod. Fiscale: <omissis> - Residenza: Via Alcide de Gasperi n.1
Eventuali comproprietari:
Nessuno

Identificato al catasto Fabbricati:
Intestazione: <omissis> <omissis> nato a <omissis> il <omissis>, <omissis>, Proprieta` per 
1000/1000, foglio 11, particella 349, subalterno 24, indirizzo Via San Cristoforo, piano 1, 
comune Ficulle, categoria A/3, classe 1, consistenza 7, superficie 101 mq, rendita € € 339,83 
(vedi Allegato n.2).
Millesimi di proprietà di parti comuni: Il sig. <omissis> <omissis> risulta essere proprietario, 
secondo il rogito del Notaio Gianni Fragomeni rep. 12014 racc. n. 3538 del 12/05/1989 
trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Terni al reg. part.3392 del 30/05/1989 
di:proporzionali diritti di comproprietà sulle parti condominiali del fabbricato, in particolare 
su:- area di corte adibita a giardino e corridoio cantine al piano terra distinti al N.C.E.U. con la 
particella 349/1 del foglio n.11 (bene comune non censibile);- scale esterne, scale interne e due
sottoscale a piano terra distinti al N.C.E.U. con la particella 349/2 e 349/3 del foglio 11 (beni 
comuni non censibili).
Confini: Vano scala condominiale sub.3, corte condominiale sub.1, salvo altri
Note: L'indirizzo riportato in visura è errato in quanto l'immobile risulta al seguente indirizzo, 
via Alcide de Gasperi n.1, Fraz. San Cristoforo, Comune di Ficulle.

Identificato al catasto Fabbricati:
Intestazione: <omissis> <omissis> nato a <omissis> il <omissis>, <omissis>, Proprieta` per 
1000/1000, foglio 11, particella 349, subalterno 8, indirizzo Via San Cristoforo, piano T, comune 
Ficulle, categoria C/2, classe 3, consistenza 18 mq, superficie 19, rendita € €.33,47 (vedi 
Allegato n.2).
Millesimi di proprietà di parti comuni: Il sig. <omissis> <omissis> risulta essere proprietario, 
secondo il rogito del Notaio Gianni Fragomeni rep. 12014 racc. n. 3538 del 12/05/1989 
trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Terni al reg. part.3392 del 30/05/1989 
di:proporzionali diritti di comproprietà sulle parti condominiali del fabbricato, in particolare 
su:- area di corte adibita a giardino e corridoio cantine al piano terra distinti al N.C.E.U. con la 
particella 349/1 del foglio n.11 (bene comune non censibile);- scale esterne, scale interne e due
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sottoscale a piano terra distinti al N.C.E.U. con la particella 349/2 e 349/3 del foglio 11 (beni 
comuni non censibili).
Confini: Vano scala condominiale e sottoscala condominiale sub.3, corte condominiale sub.1, 
sub.9 salvo altri
Note: L'indirizzo riportato in visura è errato in quanto l'immobile risulta al seguente indirizzo, 
via Alcide de Gasperi n.1, Fraz. San Cristoforo, Comune di Ficulle.

Identificato al catasto Fabbricati:
Intestazione: <omissis> <omissis> nato a <omissis> il <omissis>, <omissis>, Proprieta` per 
1000/1000, foglio 11, particella 349, subalterno 11, indirizzo Via San Cristoforo, piano T, 
comune Ficulle, categoria C/2, classe 3, consistenza 11 mq, superficie 12, rendita € €.20,45 
(vedi Allegato n.2).
Millesimi di proprietà di parti comuni: Il sig. <omissis> <omissis> risulta essere proprietario, 
secondo il rogito del Notaio Gianni Fragomeni rep. 12014 racc. n. 3538 del 12/05/1989 
trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Terni al reg. part.3392 del 30/05/1989 
di:proporzionali diritti di comproprietà sulle parti condominiali del fabbricato, in particolare 
su:- area di corte adibita a giardino e corridoio cantine al piano terra distinti al N.C.E.U. con la 
particella 349/1 del foglio n.11 (bene comune non censibile);- scale esterne, scale interne e due
sottoscale a piano terra distinti al N.C.E.U. con la particella 349/2 e 349/3 del foglio 11 (beni 
comuni non censibili).
Confini: Corridoio condominiale sub.1, sub.10, sub.12 salvo altri
Note: L'indirizzo riportato in visura è errato in quanto l'immobile risulta al seguente indirizzo, 
via Alcide de Gasperi n.1, Fraz. San Cristoforo, Comune di Ficulle.

Per quanto sopra si dichiara la conformità catastale; note: L’immobile oggetto di pignoramento 
risulta essere accatastato conformemente rispetto alle pratiche urbanistiche (vedi Allegato n.4) 
presenti presso gli archivi comunali, le uniche divergenze con lo stato di fatto consistono in una 
piccola differenza della distribuzione interna dell’appartamento, non influente ai fini catastali; 
ed una diversa utilizzazione di uno dei due magazzini al piano seminterrato, che comunque non
può essere contestata, in quanto l’unità immobiliare potrebbe essere utilizzata liberamente 
come magazzino, rispettando così la destinazione d’uso catastale.  Le unità immobiliari sono 
censite al N.C.E.U. Provincia di Terni, Comune di Ficulle, al  - Foglio n. 11, Part.lla n 349, Sub. n. 
8, (magazzino piano seminterrato), categoria C/2, classe 3, consistenza 18 mq, rendita € 33,47, 
Via San Cristoforo, Piano terra;  - Foglio n. 11, Part.lla n. 349, Sub. n. 11 (magazzino piano 
seminterrato), categoria C/2, classe 3, consistenza 11 mq., rendita € 20,45, Via San Cristoforo, 
Piano terra; - Foglio n. 11, Part.lla n. 349, Sub. n. 24 (appartamento piano rialzato), categoria 
A/3, classe 1, consistenza 7 vani, rendita € 339,83, Via San Cristoforo, Piano primo (vedi 
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